
КАТАЛОГ ЗАПЧАСТЕЙ

SEA-PRO T 2,6



SEA-PRO T 2,6
GOWLING & FUEL NO. PART NO. Наименование PCS

1 ALT2.6-01000001 ALT2.6-01000001 Колпак двигателя  T2.6A (1-1) 1

2 GB/T818-2000 GB/T818-2000 Винт М4х10  T2.6A (1-2) 2

3 GB/T6170-86 GB/T6170-86 Гайка T2.6A (1-3) 2

4 ALT2.6-01000002 ALT2.6-01000002 Крючек  T2.6A (1-4) 1

5 ALT2.6-03000003 ALT2.6-03000003 Уплотнитель T2.6A (1-5) 1

6 GB/T5789-2000 GB/T5789-2000 Болт 5х14 T2.6A (1-6) 4

7 ALT2.6-03000004 ALT2.6-03000004 Втулка  T2.6A (1-7) 4

8 ALT2.6-03000001 ALT2.6-03000001 Поддон T2.6A (1-8) 1

9 ALT4-00000100 ALT4-00000100 Кнопка аварийной остановки двигателя T2.6A 1

10 ALT8-00000200 ALT8-00000200 Трос аварийной остановки  T2.6A (1-10) 1

11 GB/T818-2000 GB/T818-2000 Винт М4х20  T2.6A (1-11) 2

12 ALT2.6-02000201 ALT2.6-02000201 Крышка глушителя T2.6A (1-12) 1

13 ALT2.6-02000202 ALT2.6-02000202 Глушитель впускной T2.6A (1-13) 1

14 ALT4-03000002 ALT4-03000002 Ручка подсоса T2.6A (1-14) 1

15 ALT4-03000003 ALT4-03000003  Ручка дросселя T2.6A (1-15) 1

16 ALT2.6-03000002 ALT2.6-03000002 Тяга дросселя T2.6A (1-16) 1

17 ALT2.6-02000300 ALT2.6-02000300 Карбюратор в сборе T2.6A (1-17) 1

18 ALT2.6-00000107 ALT2.6-00000107 Ручка рулевого управления T2.6A (1-18) 1

19 ALT2.6-00000106 ALT2.6-00000106 Ручка румпеля резиновая T2.6A (1-19) 1

20 ALT2.6-00001005 ALT2.6-00001005 Уплотнитель ручки T2.6A (1-20) 2

21 GB/T818-2000 GB/T818-2000 Болт М5х20   T2.6A (1-21) 2

22 GB/T818-2000 GB/T818-2000 Болт М5х25   T2.6A (1-22) 1

23 ALT2.6-00000104 ALT2.6-00000104 Крышка троса газа T2.6A (1-23) 1

24 ALT2.6-00000103 ALT2.6-00000103 Крышка троса газа T2.6A (1-24) 1

25 ALT2.6-02000001 ALT2.6-02000001 Трос газа в сборе T2.6A (1-25) 1

26 ALT2.6-01000101 ALT2.6-01000101 Ручка румпеля металлическая T2.6A (1-26) 1

18-26ALT2.6-01000100 ALT2.6-01000100 Румпель (в сборе)T2.6A (1-18-26) 1

27 ALT2.6-01000102 ALT2.6-01000102 Защитная трубка 20х1х85 T2.6A (1-27) 1

28 ALT2.5-01000003 ALT2.5-01000003 Винт T2.6A (1-28) 1

29 GB/T818-2000 GB/T818-2000 Винт М4,8х12   T2.5A (1-29) 1

30 ALT2.5-01000019 ALT2.5-01000019 Ручка топливного крана  T2.6A (1-30) 1

31 ALT2.6-02000005 ALT2.6-02000005 Шланг топливный 5х10 T2.6A(1-31) 1

32 ALT2.5-01000300 ALT2.5-01000300 Кран топливный   T2.6A (1-32) 1

33 ALT2.5-01000007 ALT2.5-01000007 Хомут T2.6A (1-33) 2

34 ALT2.6-02000004 ALT2.6-02000004 Шланг топливный  T2.6A (1-34) 1

35 ALT2.5-01000004 ALT2.5-01000004 Прокладка бака  T2.6A (1-35) 1

36 ALT2.6-030000104 ALT2.6-030000104 Штифт защелки T2.6A (1-36) 2

37 ALT2.6-030000105 ALT2.6-030000105 Шплинт T2.6A (1-37) 2

38 ALT2.6-030000102 ALT2.6-030000102 Тяга замка Защелки T2.6A (1-38) 1

39 ALT2.6-030000103 ALT2.6-030000103 Кронштейн T2.6A (1-39) 1

40 GB/T5789-2000 GB/T5789-2000 Болт M6x10 T2.6A (1-40) 1

41 ALT2.6-030000101 ALT2.6-030000101 Защелка колпака  T2.6A (1-41) 1

42 ALT2.5-01000001 ALT2.5-01000001 Бак топливный   T2.6A (1-42) 1

43 ALT2.5-01000201 ALT2.5-01000201 Втулка резиновая T2.6A (1-43) 2

44 GB/96-85 GB/96-85 Шайба  T2.6A (1-44) 2

45 GB/T5789-2000 GB/T5789-2000 Болт M6x16 T2.6A (1-45) 2

46 ALT2.5-01000005 ALT2.5-01000005 Прокладка бака  T2.6A (1-46) 1
47 ALT2.5-01000200 ALT2.5-01000200 Крышка горловины бака   T2.6A (1-47) 1

CYLINDER & CRANCASE NO. PART NO. Наименование PCS

ALT2.6-02000000 ALT2.6-02000000 Двигатель в сборе T2.6A (2-0) 1

1 ALT2.6-02000100 ALT2.6-02000100 Блок цилиндра T2.6A (2-1) 1

2 ALT2.6-02000001 ALT2.6-02000001 Крышка блока цилиндра T2.6A (2-2) 1

3 ALT2.5-02000021 ALT2.5-02000021 Втулка T2.6A (2-3) 1

4 ALT2.5-02000022 ALT2.5-02000022 Штифт T2.6A (2-4) 2

5 ALT8-03020002 ALT8-03020002 Штуцер T2.6A (2-5) 2

6 ALT2.5-02000023 ALT2.5-02000023 Топливопровод  T2.6A (2-6) 1

7 ALT8-03020008 ALT8-03020008 Хомут T2.6A (2-7) 2

8 GB/T5789-2000 GB/T5789-2000 Болт  T2.6A (2-8) 2

9 ALT2.5-02000024 ALT2.5-02000024 Зажим T2.6A (2-9) 1

10 ALT2.5-02000004 ALT2.5-02000004 Прокладка клапана   T2.6A (2-10) 1

11 ALT2.5-02000200 ALT2.5-02000200 Клапанная площадка в сборе    T2.6A (2-11) 1

12 GB/T818-2000 GB/T818-2000 Винт М4,8х12   T2.6A (2-12) 2

13 GB/T93-87 GB/T93-87 Шайба T2.6A (2-13) 2

14 ALT2.5-02000203 ALT2.5-02000203 Ограничительная пластина  T2.6A (2-14) 1

15 ALT2.5-02000202 ALT2.5-02000202 Клапан впускной  T2.6A (2-15) 1

16 ALT2.5-02000016 ALT2.5-02000016 Опора T2.6A (2-16) 1

17 GB/T5789-2000 GB/T5789-2000 Болт  T2.6A (2-17) 4

18 ALT2.5-02000007 ALT2.5-02000007 Коленвал в сборе   T2.6A (2-18) 1

19 GB/T276-96 GB/T276-96 Подшипник коленвала 6004/53UA T2.6A (2-19) 2

20 ALT2.5-02000030 ALT2.5-02000030 Палец T2.6A (2-20) 2

21 GB/T273-96 GB/T273-96 Подшипник шатуна   T2.6A (2-21) 1

22 ALT2.5-02000005 ALT2.5-02000005 Шатун T2.6A (2-22) 1

23 ALT2.5-02000006 ALT2.5-02000006 Шайба коленвала   T2.6A (2-23) 2

24 ALT2.5-02000026 ALT2.5-02000026 Сальник коленвала верхний  T2.6A (2-24) 1

25 GB/T273-96 GB/T273-96 Подшипник шатуна   T2.6A (2-25) 1

26 ALT2.5-02000027 ALT2.5-02000027 Кольцо стопорное поршневого пальца  T2.6A (2-26) 2

27 ALT2.6-02000008 ALT2.6-02000008 Поршень  T2.6A (2-27) 1

28 ALT2.6-02000009 ALT2.6-02000009 Кольцо поршневое T2.6A (2-28) 2

29 ALT2.6-02000010 ALT2.6-02000010 Поршневой палец  T2.6A (2-29) 1

30 ALT2.5-02000029 ALT2.5-02000029 Сальник коленвала нижний  T2.6A (2-30) 1

31 ALT2.5-02000025 ALT2.5-02000025 Прокладка головки блока цилиндров  T2.6A (2-31) 1

32 GB/T5789-2000 GB/T5789-2000 Болт  T2.6A (2-32) 4

33 NGK BPR7HS NGKBPR7HS Свеча зажигания NGK BPR7HS T2.6A (2-33) 1

34 GB/T5789-2000 GB/T5789-2000 Болт  T2.6A (3-34) 2

35 ALT2.5-02000012 ALT2.5-02000012 Защита топливного бака T2.6A (2-35) 1
36 ALT2.6-02000002 ALT2.6-02000002 Головка блока цилиндров   T2.6A (2-36) 1



CARBURETOR NO. PART NO. Наименование PCS

1 ALT2.6-02030000 ALT2.6-02030000 Карбюратор в сборе  T2.6A (3-1) 1

2 ALT2.6-02030001 1

3 ALT2.6-02030002 1

4 GB/T6170-86 1

5 ALT2.6-02030003 1

6 ALT2.5-02030006 1

7 ALT2.5-02030007 1

8 ALT2.5-02030008 1

9 GB/T6170-86 1

10 GB/T96-85 1

11 ALT2.6-02030004 1

12 ALT2.5-02030010 1

13 GB/T93-87 2

14 GB/T818-2000 2

15 ALT2.6-02030005 1

16 ALT2.6-02030006 1

17 ALT2.6-02030007 1

18 GB/T5789-2000 1

19 GB/T96-85 1

20 ALT2.5-02030011 1

21 GB39-88 1

22 GB/T3452.1-92 1

STARTER NO. PART NO. Наименование PCS

1 ALT2.6-02010000 ALT2.6-02010000 Стартер ручной в сборе   T2.6A (4-1) 1

2 ALT4-02010001 ALT4-02010001 Направляющая веревки стартера T2.6A (4-2) 1

3 ALT4-02000902 ALT4-02000902 Резиновый уплотнитель  T2.6A (4-3) 1

4 ALT2.5-02000408 ALT2.5-02000408 Заводной шнур стартера  T2.6A (4-4) 1

5 ALT2.6-02010002 ALT2.6-02010002 Корпус стартера T2.6A (4-5) 1

6 ALT8-03010012 ALT8-03010012 Ручка стартера  T2.5A (4-6) 1

7 ALT8-03010013 ALT8-03010013 Заглушка ручки стартера  T2.5A (4-7) 1

8 GB/T5789-2000 GB/T5789-2000 Болт М6*16  T2.6A (4-8) 3

9 ALT2.5-02000401 ALT2.5-02000401 Стопор-упор стартера T2.6A (4-9) 1

10 ALT2.5-02000406 ALT2.5-02000406 Пружина стопора--упора  T2.6A (4-10) 1

11 ALT2.5-02000405 ALT2.5-02000405 Тарелка стартера  T2.6A (4-11) 1

12 GB/T819-2000 GB/T819-2000 Винт T2.6A (4-12) 3

13 ALT2.5-02000402 ALT2.5-02000402 Основание стартера  T2.6A (4-13) 1

14 ALT2.5-02000404 ALT2.5-02000404 Заводной барабан  T2.6A (4-14) 1

15 ALT2.5-02000407 ALT2.5-02000407 Пружина стартера  T2.6A (4-15) 1



GENERATOR NO. PART NO. Наименование PCS

1 ALT2.5-02000403 ALT2.5-02000403 Крышка основания стартера T2.6A (5-1) 1

2 GB/T6177-86 GB/T6177-86 Гайка маховика T2.6A (5-2) 1

3 ALT2.5-08000004 ALT2.5-08000004 Маховик   T2.6A (5-3) 1

4 GB/T5789-2000 GB/T5789-2000 Болт  T2.6A (5-4) 2

5 ALT2.5-02000017 ALT2.5-02000017 Основание магнетто T2.6A (5-5) 1

6 ALT2.5-08000005 ALT2.5-08000005 Магнетто в сборе  T2.6A (5-6) 1

7 GB/T818-2000 GB/T818-2000 Винт М4,8х12   T2.6A (5-7) 2

8 GB/859-87 GB/859-87 Шайба T2.6A (5-8) 3

9 ALT2.5-08000001 ALT2.5-08000001 Катушка генератора 350+50(-50)Ом T2.6A (5-9) 1

10 ALT2.5-02000020 ALT2.5-02000020 Защита провода катушки T2.6A (5-10) 1

11 GB/T1099.1-2003 GB/T1099.1-2003 Шпонка коленвала  T2.6A (5-11) 1

12 ALT2.5-08000002 ALT2.5-08000002 Катушка зажигания со свеч. проводом   T2.6A (5-12) 1

13 GB/T5789-2000 GB/T5789-2000 Болт  T2.6A (5-13) 1

14 GB/T818-2000 GB/T818-2000 Винт М4,8х12   T2.6A (5-14) 1

15 GB/T5789-2000 GB/T5789-2000 Болт  T2.6A (5-15) 1

16 ALT2.5-08000003 ALT2.5-08000003 Коммутатор CDI   T2.6A (5-16) 1

BRACKET NO. PART NO. Наименование PCS

1 ALT8-05000203 ALT8-05000203 Штифт ручки зажима струбцины T2.6A (6-1) 2

2 ALT8-05000204 ALT8-05000204 Ручка зажима струбцины  T2.6A (6-2) 2

3 ALT8-05000202 ALT8-05000202 Винт зажима струбцины T2.6A (6-3) 2

4 ALT8-05000205 ALT8-05000205 Шайба зажима струбцины T2.6A (6-4) 2

5 ALT2.5-05000027 ALT2.5-05000027 Шайба T2.6A (6-5) 1

6 GB/T62-88 GB/T62-88 Гайка M6 T2.6A (6-6) 1

7 GB/T6183-86 GB/T6183-86 Шайба фиксирующая M6 T2.6A (6-7) 1

8 GB/T5789-2000 GB/T5789-2000 Болт  T2.6A (6-8) 1

9 ALT2.5-05000001 ALT2.5-05000001 Скоба струбцины левая T2.6A (6-9) 1

10 ALT2.5-05000003 ALT2.5-05000003 Кронштейн  T2.6A (6-10) 1

11 ALT2.5-05000002 ALT2.5-05000002 Скоба струбцины правая T2.6A (6-11) 1

12 GB/T5789-2000 GB/T5789-2000 Болт  T2.6A (6-12) 1

13 GB/T6183-86 GB/T6183-86 Шайба фиксирующая M6 T2.6A (6-13) 1

14 ALT8-05000012 ALT8-05000012 Пластина T2.6A (6-14) 1

15 GB/T6170-86 GB/T6170-86 Гайка T2.6A (6-15) 1

16 ALT2.5-05000016 ALT2.5-05000016 Втулка стопора струбцины  T2.6A (6-16) 1

17 GB879-86 GB879-86 Штифт стопора струбцины  T2.6A (6-17) 1

18 ALT2.5-05000015 ALT2.5-05000015 Стопор струбцины  T2.6A (6-18) 1

19 ALT2.5-05000028 ALT2.5-05000028 Шайба T2.6A (6-19) 2

20 ALT8-05000014 ALT8-05000014 Штуцер T2.6A (6-20) 1

21 ALT2.5-05000004 ALT2.5-05000004 Кронштейн струбцины поворотный  T2.6A (6-21) 1

22 ALT2.5-05000020 ALT2.5-05000020 Пластина фрикционная  T2.6A (6-22) 1

23 GB/T6170-86 GB/T6170-86 Гайка T2.6A (6-23) 4

24 ALT2.5-02000303 ALT2.5-02000303 Пружина компрессионная T2.6A (6-24) 1

25 ALT2.5-05000300 ALT2.5-05000300 Болт фиксации дейдвуда  T2.6A (6-25) 1

26 GB/T5789-2000 GB/T5789-2000 Болт  T2.6A (6-26) 4

27 ALT2.5-05000005 ALT2.5-05000005 Скоба кронштейна  T2.6A (6-27) 1

28 ALT2.5-05000006 ALT2.5-05000006 Втулка дейдвуда разрезная T2.6A (6-28) 2



UPPER CASING NO. PART NO. Наименование PCS

1 GB/T3452.1-92 GB/T3452.1-92 Улотнительное кольцо  T2.5A (7-1) 1

2 ALT2.5-05000021 ALT2.5-05000021 Защита привода T2.5A (7-2) 1

3 GB/T119.1-2000 GB/T119.1-2000 Шпонка вертикального вала  T2.5A (7-3) 2

4 ALT2.5-05000009 ALT2.5-05000009 Прокладка под двигатель  T2.5A (7-4) 1

5 ALT2.6-05000022 ALT2.6-05000022 Прокладка дейдвуда  T2.5A (7-5) 1

6 ALT2.5-05000023 ALT2.5-05000023 Прокладка дейдвуда  T2.5A (7-6) 1

7 GB/T5789-2000 GB/T5789-2000 Болт  T2.5A (7-7) 6

8 ALT2.5-07000017 ALT2.5-07000017 Корпус дейдвуда   T2.5A (7-8) 1

9 GB/T5789-2000 GB/T5789-2000 Болт  T2.6A (7-9) 1

10 ALT2.5-05000024 ALT2.5-05000024 Резиновая рукоятка румпеля T2.6A (7-10) 1

11 ALT2.5-01000103 ALT2.5-01000103 Держатель T2.6A (7-11) 1

12 GB/T119.1-2000 GB/T119.1-2000 Шпонка вертикального вала  T2.6A (7-12) 2

13 GB/T91-2000 GB/T91-2000 Шплинт винта  T2.6A (7-13) 2

14 GB/T5789-2000 GB/T5789-2000 Болт  T2.6A (7-14) 1

15 GB/T93-87 GB/T93-87 Шайба T2.6A (7-15) 1

16 GB/T5789-2000 GB/T5789-2000 Болт  T2.6A (7-16) 1

17 ALT2.5-05000025 ALT2.5-05000025 Шайба T2.6A (7-17) 1

18 ALT2.5-05000026 ALT2.5-05000026 Шайба медная T2.6A (7-18) 2

19 ALT2.5-01000006 ALT2.5-01000006 Фиксатор румпеля T2.6A (7-19) 1

20 ALT2.5-01000101 ALT2.5-01000101 Румпель T2.6A (7-20) 1

21 ALT2.5-07000020 ALT2.5-07000020 Прокладка   T2.6A (7-21) 1

22 ALT2.5-07000019 ALT2.5-07000019 Крышка   T2.6A (7-22) 1

23 GB/T5789-2000 GB/T5789-2000 Болт  T2.6A (7-23) 1

LOWER CASING & DRIVE NO. PART NO. Наименование PCS

ALT2.5-07000000 ALT2.5-07000000 Редуктор в сборе T2,5A (8-0) 1

1 ALT2.5-07000006 ALT2.5-07000006 Вертикальный вал   T2.6A (8-1) 1

2 GB/T119.1-2000 GB/T119.1-2000 Шпонка вертикального вала  T2.6A (8-2) 1

3 GB/T3452.1-92 GB/T3452.1-92 Улотнительное кольцо  T2.6A (8-3) 1

4 GB/5789-2000 GB/5789-2000 Болт T2.6A (8-4) 2

5 ALT2.5-07000011 ALT2.5-07000011 Корпус помпы  T2.6A (8-5) 1

6 ALT2.5-07000021 ALT2.5-07000021 Сальник T2.6A (8-6) 1

7 ALT2.5-05000014 ALT2.5-05000014 Трубка водяная  T2.6A (8-7) 1

8 ALT2.5-07000022 ALT2.5-07000022 Сальник трубки охлаждения  T2.6A (8-8) 1

9 GB/T119.1-2000 GB/T119.1-2000 Шпонка вертикального вала  T2.6A (8-9) 2

10 ALT2.5-07000023 ALT2.5-07000023 Сальник вертик. и гориз. вала  10,8*21*7 T2.6A (8-10) 4

11 ALT2.5-07000018 ALT2.5-07000018 Пластина помпы  T2.6A (8-11) 1

12 ALT2.5-07000015 ALT2.5-07000015 Крыльчатка   T2.6A (8-12) 1

13 ALT2.5-07000013 ALT2.5-07000013 Стакан помпы  T2.6A (8-13) 1

14 ALT2.5-07000014 ALT2.5-07000014 Стакан помпы внеш. T2.6A (8-14) 1

15 ALT2.5-07000016 ALT2.5-07000016 Пластина кавитационная T2.6A (8-15) 1

16 GB/T119.1-2000 GB/T119.1-2000 Шпонка вертикального вала  T2.6A (8-16) 2

17 ALT2.5-07000002 ALT2.5-07000002 Втулка стакана редуктора. 15*11*15 T2.6A (8-17) 2

18 ALT2.5-07000001 ALT2.5-07000001 Корпус редуктора  T2.6A (8-18) 1

19 GB/T5782-2000 GB/T5782-2000 Пробка редуктора масляная  M8*9 T2.6A (8-19) 2

20 ALT8-07000001 ALT8-07000001 Прокладка пробки редуктора T2.6A (8-20) 2

21 ALT2.5-07000024 ALT2.5-07000024 Анод T2.6A (8-21) 1

22 GB/T861.1-87 GB/T861.1-87 Шайба  T2.6A (8-22) 1

23 GB/T5789-2000 GB/T5789-2000 Болт  T2.6A (8-23) 1

24 GB/T5789-2000 GB/T5789-2000 Болт  T2.6A (8-24) 2

25 GB896-86 GB896-86 Кольцо стопорное ведущей шестерни  T2.6A (8-25) 1

26 ALT2.5-07000007 ALT2.5-07000007 Шестерня ведущая   T2.6A (8-26) 1

27 ALT2.5-07000025 ALT2.5-07000025 Шайба шестерни ведущей T2.6A (8-27) 1

28 ALT2.5-07000026 ALT2.5-07000026 Втулка вертикального вала  T2.6A (8-28) 1

29 GB/T276-95 GB/T276-95 Подшипник вала винта   T2.6A (8-29) 1

30 ALT2.5-07000009 ALT2.5-07000009 Шестерня вала винта  T2.6A (8-30) 1

31 ALT2.5-07000005 ALT2.5-07000005 Вал винта без шестерни   (8-31) 1

32 GB/T119.1-2000 GB/T119.1-2000 Шпонка винта  T2.6A (8-32) 1

33 ALT2.5-07000004 ALT2.5-07000004 Кольцо уплотнительное крышки редуктора 42*2,5 T2.6A (8-33)1

34 ALT2.5-07000003 ALT2.5-07000003 Крышка редуктора   T2.6A (8-34) 1

35 GB/T5789-2000 GB/T5789-2000 Болт  T2.6A (8-35) 2

36 ALT2.5-01000008 ALT2.5-01000008 Винт   T2.6A (8-36) 1
37 GB/T91-2000 GB/T91-2000 Шплинт винта  T+F332:F3692.5A (8-37) 1


